

**“Helposti lähestyttävä easy-going pyöräilyn tapahtuma,
jossa vahva matkailullinen potentiaali yhdistettynä
luontoarvoihin, paikalliseen toimintaan ja yhteisöihin”**



Pyörämatkailijan Päijät-Häme

Tapahtumista vetovoimaa pyörämatkailuun -työpaja 6.4.2022

Tervetuloa LAB-ammattikorkeakoulun ja PHLU:n yhteisen Pyörämatkailijan Päijät-Häme –hankkeen järjestämään työpajaan **keskiviikkona 06.04.2022** klo 9.00-15.30. Tilaisuus järjestetään Koiskalan kartanon vanhalla meijerillä, Lahdessa (Koiskalantie 151, Lahti). Vaihtoehtoisesti voit tulla mukaan myös rinnakkaisen Teams- palaverin kautta.

Työpajan teemana on alueellisen pyörämatkailun tapahtumapäivän kehittäminen Päijät-Hämeeseen. Tilaisuus on tarkoitettu kaikille pyörämatkailun kehittämisestä kiinnostuneille toimijoille Päijät-Hämeessä. Erityisesti mukaan kannattaa tulla yrittäjien, seura- ja yhdistystoimijoiden sekä aluetoimijoiden, jotka haluavat olla mukana kehittämässä Päijät-Hämeestä vetovoimaista pyörämatkailun maakuntaa. Myös muut teemasta kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan; parhaat tapahtumaideat luodaan yhteistyöllä, jossa juuri sinun panoksesi saattaa olla arvokas!

Tilaisuudessa hankkeemme vieraana on urheilun tapahtumatoiminnan kehittämisen parissa ansioitunut Klue Oy:n tiimi. **Ilmoittauduthan mukaan [tästä](#) viimeistään 01.04.2022**, Tilaisuus sisältää lounas- ja kahvitarjoilut.

Tervetuloa mukaan!

Pyörämatkailijan Päijät-Häme –hanketiimi





Pyörämatkailijan Päijät-Häme: Tapahtumista vetovoimaa pyörämatkailuun TYÖPAJA, 06.04.2022

OHJELMA

AAMUPÄIVÄ (9.00-12.00)

VisitLahti ja pyörämatkailun toimenpiteet
Tiina Kallio, Visit Lahti

UCI Tour Lakeland
Minna Kauppi, Lahti Events

Pyörämatkailun alueellisen tapahtumapäivän taustat ja mahdollisuudet
Päivi Tommola, LAB-ammattikorkeakoulu

Kansainvälisten tapahtumien benchmarking & UCI Bike City, Klue'n taustakartoituksen esittely
Mikko Saarinen & Riikka Rakic, Klue Oy

Tapahtuman kohderyhmät ja pyöräilyn muodot, ideointia pienryhmissä

Lounastauko (12-12.30)

ILTAPÄIVÄ (12.30-15.30)

Tapahtumakonseptin ydin, USP:t ja tavoitteet & alueelliset toteutusideat, ideointia pienryhmissä

Työryhmien konseptien läpikäynti ja priorisointi

Konseptin rakenteen muodostaminen

Next steps

Lisätietoja:

Päivi Tommola

Projektipäällikkö, Pyörämatkailijan Päijät-Häme –hanke

Paivi.tommola@lab.fi

+358 44 708 5159